
1 

平間平間･･東地区のまちづくり情報誌東地区のまちづくり情報誌 

 
 

内容等ご不明な点がございましたら裏面の担当者までお問い合わせください。 

編集・発行 

施行者 ： 長崎市 

（東長崎土地区画整理事務所） 

平成16年5月31日 

№２４ 

供覧は、７月下旬から８月上旬に行います。供覧は、７月下旬から８月上旬に行います。  

向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

昨年、仮換地案の仮供覧期間中に『要望書』を多数いただいておりましたが、現在、要望事項

の調整作業を行っております。 

調整後の仮換地案を今春、供覧する予定でしたが、調整作業が遅れていることから、皆様には

大変ご迷惑をおかけいたしております。 

調整後の仮換地案の供覧は、審議会の意見をきいたうえで、７月下旬
- - - -

から８月上旬
- - - -

を予定

しております。 

供覧に先立ちましては、「まちづくり・かわら版」で詳細な日程などご連絡させていただきます。 

今後も皆様とともに平間・東地区のまちづくりを進めてまいりますので、よろしくお願いいたしま

す。 

仮換地案の供覧について仮換地案の供覧について  



2 

編集・発行 

施行者 ： 長崎市 

（東長崎土地区画整理事務所） 

〒８５１-０１３３ 

長崎市矢上町２４７番地の５ 

担当 換地係 金原、中村 

お気軽にご相談ください。 

電話 ０９５（８３９）５３８１ 

ＦAX ０９５（８３７）１０４６ 

E-mail  higaku@city.nagasaki.lg.jp 十八銀行さん 

東長崎支所 
交 番 

親和銀行さん 

国道34号 
諫早方面から

長崎方面から 

案案  内内  図図  

C ○ Copyright      Nagasaki City 

仮換地案の 

供覧 

審議会の開催 

 

８月 

 

７月 

 

６月 

平成１６年 

１月～５月 

まちづくり・かわら版

（№25）発行 

新しい評価員が選任されました。新しい評価員が選任されました。  

審議会の委員とは別に、皆様の土地を評価する専門の知識と経験をもった５名の評価委員がいらっ

しゃるのをご存知ですか？ 

評価委員をおねがいしていた 井塚
い づ か

 繁利
し げ と し

委員（長崎地方法務局総括表示登記専門官）が４月１日

付の人事異動により転出されましたので、新たに後任の、佐藤
さ と う

 孝博
たかひろ

氏（長崎地方法務局総括表示登記

専門官）を審議会の同意を得て評価員に選任することになりましたのでご報告いたします。 

今後のスケジュール今後のスケジュール  

仮換地案に対

する要望書の

検討 

調整作業後の仮換地案について、審議会の意

見をききます。 

供覧の具体的な日程のご連

絡をいたします。 


